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Opis produktu

Lampa ostrzegawcza W213bl 3 Sruby 18LED

12/24V

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

74,90 zt

07863

02927
5903293029275

Brak

Lampa ostrzegawcza (kogut), w kolorze pomarariczowym wyposazona w 18 diod Led SMD. Lampa posiada odblysnik, dzieki ktéremu $wiatlo jest widoczne nawet w stoneczny dzief. Kogut Posiada homologacje ECE R65, ECE R10.

Charakterystyka

+ Homologacja ECE R65, ECE R10
+ 18 Super jasnych diod LED
 Mocowanie na trzy $ruby

+ 120 mrugnie¢ na minute

+ Temperatura pracy: -30°C do +50°C
« Napiecie state: 12-24V

+ Stopien ochrony IP56

Numer Fadrex: 07863
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